

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 11/2020/I/Šmy
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE], odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: **REBUILD s.r.o.**
Na Březích 566, 747 22 Dolní Benešov
Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE] jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: [REDAKCE]
DIČ: CZ28573013
IČO: 28573013
Telefon: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 32656.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 11/2020/I/Šmy k realizaci díla – akce s označením „**Oplocení u kulturního domu ve
Výškovicích**“ (dále jen „Smlouva o dílo“)

t o h o t o o b s a h u:

- 1) Smluvní strany se dohodly na následující změně textu Smlouvy o dílo, na základě jednání ze dne 12.08.2020 mezi vedením města Bílovec a společností REBUILD s.r.o. takto:

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1, se doplňuje:

Položkový rozpočet se snižuje o méně práce a navyšuje o více práce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1 se mění:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
a) Původní cena dle SOD	388 034,22 Kč	81 487,18 Kč	469 521,40 Kč
Dodatek č. 1 – více práce	+ 44 600,35 Kč	+ 9 366,07 Kč	+ 53 966,42 Kč
Dodatek č. 1 – méně práce	- 28 828,58 Kč	- 6 054,00 Kč	- 34 882,58 Kč
Dodatek č. 1 - mezisoučet	+ 15 771,77 Kč	+ 3 312,07 Kč	+ 19 083,84 Kč
Cena dle dodatku č.1 k SOD	403 805,99 Kč	84 799,25 Kč	488 605,24 Kč

Článek III. Doba plnění bod 1., se mění v části ukončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků takto:

**Ukončení, předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků:**

nejpozději do 31.10.2020

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 5 – ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

V Bílovci dne 8. 09. 2020

Adrián Beneš
V dne 9. 9. 2020

Za objednatele:

[Redacted signature]

starostka města

Za zhotovitel:

[Redacted signature]

jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovicích- méněpráce-snížení váhy
oc.k. a uprav.sloupek-17.8.2020

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
REBUILD s.r.o

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 828,58
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **28 828,58**

DPH základní	21,00%	ze	28 828,58	6 054,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **34 882,58**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovicích- méněpráce-snížení váhy oc.k. a uprav.sloupky-17.8.2020

Místo:

Datum:

28. 7. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

REBUILD s.r.o

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	28 828,58
HSV - Práce a dodávky HSV	28 828,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 788,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 040,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	28 828,58

ROZPOČET

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovicích- méněpráce-snížení váhy oc.k. a uprav.sloupky-17.8.2020

Místo: Datum: 28. 7. 2020

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: REBUILD s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 828,58

HSV - Práce a dodávky HSV

28 828,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 788,04

10	M	55342258	sloupek plotový průběžný	kg	122,215	20,00	2 444,30
			"původní projekt "				
			" sloupek 50*50*3" (1,6+0,5)*(19)*4,16		165,984		
			" sloupek 100*100*3" (1,6+0,5)*(6)*9,057		114,118		
			Součet		280,102		
					0,000		
			"změna "				
			" sloupek 40*40*3" (10*1,02+9*1,21)*3,405		71,811		
			" sloupek 80*80*3" (1,5+0,5)*(6)*7,173		86,076		
			Součet		157,887		
					0,000		
			"rozdíl v kg" 280,102-157,887		122,215		
6	M	55342312	plotové pole kovové 1120x2400 mm	kg	1 156,707	20,00	23 134,14
			"původní projekt"				
			"horní JAKL 50*50*3" 57,16*4,347		248,475		
			" pásová ocel 50*5" 57,16*2*1,96		224,067		
			"čtvercová tyč 18*18 dl.1500"		1 555,569		
			(57,16/0,14)*1,5*2,54				
			"čtvercová tyč 18*18 dl.350"		362,966		
			(57,16/0,14)*0,35*2,54				
			Součet		2 391,077		
					0,000		
			"změna"				
			"horní JAKL 40*40*3" 57,16*3,3		188,628		
			" pásová ocel 50*5" 57,16*2*1,96		224,067		
			"JAKL 20*20*2 dl.1400" (57,16/0,14)*1,4*1,15		657,340		
			"JAKL 20*20*2 dl.350" (57,16/0,14)*0,35*1,15		164,335		
			Součet		1 234,370		
					0,000		
			"rozdíl ve váze původní projekt - změna"				
			2391,077-1234,37		1 156,707		
24	K	R1	Snížená pracnost při provádění sloupků	kpl	1,000	1 209,60	1 209,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 040,54

23	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic - odečet z položky č.23 rozpočtu SOD- Plotová zed' z beton. tvarovek	m2	37,510	54,40	2 040,54
			(26,5+20,387)*0,4*2		37,510		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovících- Vícepráce- dobetonování základů

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 6. 2020

Objednatel:
Město Bílovec, Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
REBUILD s.r.o

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				44 600,35
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				44 600,35
DPH základní	21,00%	ze	44 600,35	9 366,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	53 966,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovicích- Vícepráce- dobetonování základu

Místo:

Datum:

25. 6. 2020

Objednatel:

Město Bílovec, Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec Projektant:

Zhotovitel:

REBUILD s.r.o

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	44 600,35
HSV - Práce a dodávky HSV	44 600,35
2 - Zakládání	2 812,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 773,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení	807,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 906,85
998 - Přesun hmot	5 299,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 600,35

ROZPOČET

Stavba: Oplocení u kulturního domu ve Výškovcích- Vícepráce- dobetonování základu

Místo: Datum: 25. 6. 2020

Objednatel: Město Bílovec, Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec Projektant:
Zhotovitel: REBUILD s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **44 600,35**

HSV - Práce a dodávky HSV **44 600,35**

2 - Zakládání **2 812,50**

1	K	279113144	Roh úskoku z tvárnice ztraceného bednění tl 250 mm včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	1,125	2 500,00	2 812,50
			9*0,5*0,25		1,125		
			Součet		1,125		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **21 773,54**

2	K	311321311	Nadbetonování základu plotu C 16/20	m3	2,936	3 600,00	10 569,60
			26,5*0,25*0,25		1,656		
			20,475*0,25*0,25		1,280		
			Součet		2,936		

3	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	14,093	650,00	9 160,45
			(26,5+20,475)*0,3		14,093		
			Součet		14,093		

4	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	14,093	145,00	2 043,49
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy, osazení **807,52**

5	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek	m2	11,744	68,76	807,52
			(26,5+20,475)*0,25		11,744		
			Součet		11,744		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **13 906,85**

6	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem hl 125 mm do betonu s vyvrtáním otvoru a vyčištěním vrtu	kus	93,950	103,00	9 676,85
			26,5/0,5		53,000		
			20,475/0,5		40,950		
			Součet		93,950		

7	K	953965122	Kotevní prut do chemické kotvy dl. 220 mm	kus	94,000	45,00	4 230,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

998 - Přesun hmot **5 299,94**

8	K	998017001	Přesun hmot	t	7,507	706,00	5 299,94
---	---	-----------	-------------	---	-------	--------	----------